2024 年 3 月吉日

お客様各位

大阪府八尾市水越 1-125

Tel: 072-941-8652

Email: info@matex-japan.com

マテックス株式会社

商事営業部

生産終了品のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、⾧らくご愛顧いただいておりました下記の製品につきまして、誠に勝手

ながら、生産を終了させていただくことになりました。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産終了の品番  LGU75-4PJD13

2. 販売終了の時期  現在の在庫がなくなり次第、販売終了となります。

在庫についてはお問い合わせください。

3. 代替推奨の品番  LGU75-5PJD13

（但し、実減速比は「3.714」ではなく、

「4.8」となります。）

以上